Powering the road ahead!
Catalogo Listino
05-2015
IVA 22%
escluso il montaggio
Deta Senator 3
La nuova batteria Senator 3 Carbon Boost si ricarica fino a 1.5 volte più velocemente grazie all’applicazione, esclusiva
di Deta, di additivi di carbonio sulle piastre negative. Questa tecnica è stata scoperta durante lo sviluppo delle

Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Trasporto
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
Professional
Power DF1050 105 850
313 x 175 x 205
LH4
B13  203,60  2,00  250,80
DF1202 120 870
349 x 175 x 235
D02
B1  248,00  2,00  305,00
DF1420 142 850
349 x 175 x 285
D03
B0  293,30  2,00  360,30
DF1453 145 900
513 x 189 x 223
D04
B0  304,90  2,00  374,40
DF1853 185 1150
513 x 223 x 223
D05
B0  351,90  2,00  431,80
DF2353 235 1300

Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Trasporto
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
Professional
DG1000 100 720
315 x 175 x 205
LH4
B13  181,10  2,00  223,40
DG1102 110 750
349 x 175 x 235
D02
B1  214,00  2,00  263,50
10

Tipo
Attacchi
base
Listino
IVA
esclusa
€
Trasporto
€
Listino
 pubblico *
IVA 22%
compresa
€
Professional
DG1101 110 750
349 x 175 x 235
D02
B0  214,00  2,00  263,50
DG1100 110 750
349 x 175 x 235
D02
B0  214,00  2,00  263,50
DG1406 140 800
510 x 175 x 225
D08
B3  262,50  2,00  322,70
DG1403 140 800
513 x 189 x 223
D04
B0  262,50  2,00  322,70
DG1250 125 760
349 x 175 x 285
D03
B0  254,30  2,00  312,70
DG1257 125 1100
286 x 269 x 230
D07
B0  484,40  2,00  593,40
DG1402 140 900
508 x 175 x 205
ATM
B1  261,60  2,00  321,60
DG145A 145 1000
360 x 253 x 240
F21
B0  330,40  2,00  405,50
DG1806 180 1000
510 x 218 x 225
D09
B3  306,90  2,00  376,90
DG1803 180 1000
513 x 223 x 223
D05
B0  306,90  2,00  376,90
DG2154 215 1200
518 x 279 x 240
D06
B0  408,50  2,00  500,80
DG2153 215 1200
  518 x 279 x 240
D06
B0  408,50  2,00  500,80
DG1355 135 1000
514 x 175 x 210
DB8
B3  286,00  2,00  351,40
DG1705 170 950
514 x 218 x 210
DB9
B3  330,50  2,00  405,70
DG1353 135 1000
514 x 218 x 210
DB9
B0  295,70  2,00  363,20
Heavy